平成２４年３月２２日

 報道機関各位

地 方 独 立 行 政 法 人 北 海 道 立 総 合 研 究 機 構

公益財団法人北海道中小企業総合支援センター

「連携協定」締結式の御案内

 このたび、地方独立行政法人北海道立総合研究機構（以下「道総研」という。）

と公益財団法人北海道中小企業総合支援センター（以下「総合支援センター」とい

う。）は、両者の支援機能や情報及び人材等を活かして総合力を発揮することによ

り、道内産業の振興と地域経済の活性化に寄与することを目的として、連携協力の

推進に係る協定（「連携協定」）を締結することとしました。

 つきましては、連携協定の締結式を次のとおり行いますので、御案内いたします。

 皆様には、御多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、締結式の御取材を賜り

たくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２４年３月２８日（水）１４時００分から

２ 場 所 経済センタービル ８階 Ｂホール

（札幌市中央区北１条西２丁目）

３ 出席者 道総研

理事長 丹保 憲仁、理事 遠藤   滋、理事長室長 高田  純

連携推進部副部長 鈴木 耕裕

      総合支援センター

理事長 青木 次郎、専務理事 原田 富雄、常務理事 藤井 由〆

理事 加藤  玲

４ その他 北海道経済記者クラブへ総合支援センターより同時配布

【お問い合わせ先】

地方独立行政法人北海道立総合研究機構

  連携推進部 鈴木 電話：０１１－７４７－２８１０

 公益財団法人北海道中小企業総合支援センター

  政策管理部 河上 電話：０１１－２３２－２００１(代表)

経営支援部 伊藤 電話：     同  上

配布日時 ３月２２日（木）１５時００分